
第１表　歳入歳出予算補正

歳　入
(単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

1 保険料 1,230,148 9,086 1,239,234

1 介護保険料 1,230,148 9,086 1,239,234

2 分担金及び負担金 5,136 3 5,139

1 負担金 5,136 3 5,139

4 国庫支出金 1,551,666 △3 1,551,663

2 国庫補助金 490,336 △3 490,333

6 県支出金 888,133 △2 888,131

2 県補助金 37,927 △2 37,925

8 繰入金 998,490 2,095 1,000,585

1 一般会計繰入金 928,490 2,095 930,585

9 繰越金 1 211,811 211,812

1 繰越金 1 211,811 211,812

10 諸収入 15,428 46 15,474

3 雑入 15,377 46 15,423

6,322,991 223,036 6,546,027



歳　出
(単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 出 合 計

4 基金積立金 69,842 62,674 132,516

1 基金積立金 69,842 62,674 132,516

6 諸支出金 4,954 160,362 165,316

1 償還金及び還付加算金 1,009 132,727 133,736

2 繰出金 3,945 27,635 31,580

6,322,991 223,036 6,546,027





（款） 6県支出金 （項） 2県補助金

（款） 4国庫支出金 （項） 2国庫補助金

（款） 2分担金及び負担金 （項） 1負担金

（款） 1保険料 （項） 1介護保険料
２　歳　　入
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（単位：千円）

節
目

計

計

計

計

補正前の額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

1

1

3

2

第１号被保険者保険料

地域支援事業負担金

地域支援事業交付金（
包括的支援事業・任意
事業）

地域支援事業交付金（
包括的支援事業・任意
事業）

1,230,148

1,230,148

5,136

5,136

33,489

490,336

16,744

37,927

9,086

9,086

3

3

△3

△3

△2

△2

1,239,234

1,239,234

5,139

5,139

33,486

490,333

16,742

37,925

1

2

2

1

1

現年度分特別徴収保険
料

現年度分普通徴収保険
料

その他任意事業負担金

現年度分

現年度分

△3,738

12,824

3

△3

△2

　 1現年度分特別徴収保険料　　 △3,738

　 1現年度分普通徴収保険料　　　12,824

　 2その他任意事業利用者負担金滞納繰越
　　 分　　　　　　　　　　　　　　　 3

　 1現年度分地域支援事業交付金（包括的
　　 支援事業・任意事業）　　　　　 △3

　 1現年度分地域支援事業交付金（包括的
　　 支援事業・任意事業）　　　　　 △2



（款） 9繰越金 （項） 1繰越金

（款） 8繰入金 （項） 1一般会計繰入金

（款） 10諸収入 （項） 3雑入

節
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（単位：千円）

目

計

計

計

補正前の額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

3

4

1

2

地域支援事業繰入金（
包括的支援事業・任意
事業）

低所得者保険料軽減繰
入金

繰越金

雑入

16,745

66,504

928,490

1

1

15,375

15,377

△2

2,097

2,095

211,811

211,811

46

46

16,743

68,601

930,585

211,812

211,812

15,421

15,423

1

1

1

1

現年度分

現年度分

繰越金

雑入

△2

2,097

211,811

46

　 1現年度分地域支援事業繰入金（包括的
　　 支援事業・任意事業）　　　　　 △2

　 1低所得者保険料軽減繰入金　　 2,097

　 1前年度繰越金　　　　　　　 211,811

　 7滞納繰越金雑入　　　　　　　　　38
　 8実習生受入委託金　　　　　　　　 8



(款) 4基金積立金 (項) 1基金積立金

３　歳　　出

(款) 3地域支援事業費 (項) 2包括的支援事業・任意事業費 （単位：千円）
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(国)現年度分地域支援事業交付金
（包括的支援事業・任意事業
） △3

(県)現年度分地域支援事業交付金
（包括的支援事業・任意事業
） △2

(入)現年度分地域支援事業繰入金
（包括的支援事業・任意事業
） △2

(諸)実習生受入委託金 8

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源目

計

計

補正前の額 補正額 計

国県支出金 地方債 その他
一般財源 区 分 金 額

説 明

1

1

包括的支
援事業費

介護給付
費準備基
金積立金

86,626

106,353

69,842

69,842

0

0

62,674

62,674

86,626

106,353

132,516

132,516

△5

△5

0

0

0

6

6

0

△1

△1

62,674

62,674

24積立金 62,674介護給付費準備基金積立金 62,674
2401介護給付費準備基金積立金

62,674



(款) 6諸支出金 (項) 1償還金及び還付加算金

(款) 6諸支出金 (項) 2繰出金
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（単位：千円）

特 定 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

目

計

計

補正前の額 補正額 計

国県支出金 地方債 その他
一般財源 区 分 金 額

説 明

2

1

償還金

繰出金

0

1,009

3,945

3,945

132,727

132,727

27,635

27,635

132,727

133,736

31,580

31,580

0

0

0

0

0

0

132,727

132,727

27,635

27,635

22

27

償還金利
子及び割
引料

繰出金

132,727

27,635

償還金 132,727
2211償還金 132,727

繰出金 27,635
2710一般会計繰出金 27,635
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